

# Årsredovisning

för

## Nordic Trade Tower AB

556747-6766

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mohsen Davari, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Nordic Trade Tower AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess detaljhandel via internet.

Företaget är ett dotterbolag till Nordic Trade Holding AB, med org. nr 559465-4336, med säte i Solna.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat efter finansiella poster	11 069	3 371	1 357	1 038	-324
Nettoomsättning	40 078	30 657	23 272	19 444	15 584
Soliditet (%)	60,9	42,1	24,5	39,0	47,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 31%. Anledning är tidigare satsningar på butiken samt försäljning av ny produktkategori.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 400	9 600	17 402	2 010 625	2 138 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 010 625	-1 010 625	0
Årets resultat				8 710 482	8 710 482
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 400</b>	<b>9 600</b>	<b>1 028 027</b>	<b>8 710 482</b>	<b>9 848 509</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 600
balanserad vinst	1 028 027
årets vinst	8 710 482
	<b>9 748 109</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 748 109
	<b>9 748 109</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		40 078 110	30 656 734
Övriga rörelseintäkter		624 746	453 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 702 856</b>	<b>31 110 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 096 822	-16 712 782
Övriga externa kostnader		-4 649 221	-4 617 529
Personalkostnader	2	-6 963 495	-6 278 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 799	-47 114
Övriga rörelsekostnader		-6 135	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 722 472</b>	<b>-27 656 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 980 384</b>	<b>3 453 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 305	7 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 715	-90 962
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 410</b>	<b>-83 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 862 974</b>	<b>3 370 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		118 000	-840 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>118 000</b>	<b>-840 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 980 974</b>	<b>2 530 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 270 492	-520 114
<b>Årets resultat</b>		<b>8 710 482</b>	<b>2 010 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 831	26 630
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 831</b>	<b>26 630</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	603 899	638 860
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>603 899</b>	<b>638 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>623 730</b>	<b>665 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 184 232	4 944 195
<b>Summa varulager</b>		<b>9 184 232</b>	<b>4 944 195</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 026 352	1 081 131
Övriga fordringar		2 586 041	105 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 628	567 433
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 113 021</b>	<b>1 754 502</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 430 865	1 003 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 430 865</b>	<b>1 003 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 728 118</b>	<b>7 702 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 351 848</b>	<b>8 367 949</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 400	100 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 400</b>	<b>100 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		9 600	9 600
Balanserat resultat		1 028 027	17 402
Årets resultat		8 710 482	2 010 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 748 109</b>	<b>2 037 627</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 848 509</b>	<b>2 138 027</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 622 330	1 740 330
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 622 330</b>	<b>1 740 330</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	1 364 355	700 846
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 364 355</b>	<b>700 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 162 218	873 725
Skatteskulder		2 347 250	553 685
Övriga skulder		1 283 647	1 648 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		723 539	712 417
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 516 654</b>	<b>3 788 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 351 848</b>	<b>8 367 949</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	11

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 296	202 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 296</b>	<b>202 296</b>
Ingående avskrivningar	-202 296	-202 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-202 296</b>	<b>-202 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 864	292 764
Försäljningar/utrangeringar		-219 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 864</b>	<b>72 864</b>
Ingående avskrivningar	-46 234	-79 750
Försäljningar/utrangeringar		80 630
Årets avskrivningar	-6 799	-47 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 033</b>	<b>-46 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 831</b>	<b>26 630</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 000	203 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 000</b>	<b>203 000</b>
Ingående nedskrivningar	-203 000	-203 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-203 000</b>	<b>-203 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	638 860	626 260
Tillkommande fordringar	10 470	12 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>649 330</b>	<b>638 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>649 330</b>	<b>638 860</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld till aktieägare	1 364 355	700 846
	<b>1 364 355</b>	<b>700 846</b>

Solna 2024-06-30

*Mehdi Davari*  
Mehdi Davari  
Ordförande

*Mohsen Davari*  
Mohsen Davari

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

*Sonny Jansson*  
Sonny Jansson  
Auktoriserad revisor
